Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  237/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 30 de novembro de 2023

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 164/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que vosso

ofício foi encaminhado para a Secretaria de Obras e Serviços Públicos para averiguar se há

necessidade da manutenção, vez que todas as estradas vicinais rurais tem recebido a devida

atenção da atual Administração.

Atenciosamente,

Erlisson'!41es

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNiCiPAL DE AIUíU OCA
PROTOCOLO

0/4 /20  -23

Roce ido

Sede: Rua Felipe Senador; 263-Centro

Aiunioca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249 N 	P A

wwwaiuruocLmg.govbr

gabinete@aluruoca.mg.gov.br 	'J @prefeituradeaiuruocamg 	() @prefeituradeaiuruoca